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兒童保育辦公室 | 中央背景登記處  
常見問題   

問. 誰必須在中央背景登記處 (CBR)登記? 

答. 所有兒童保育人員和任何可能在無人監督的情況下接觸到兒童保育中的兒童的個人，例如住在家裡的成年人、志願

者、維修人員、業主、辦公室員工和常客。 

問. 在設施無人監督的情況下，有人開始工作之前，我必須擁有哪些文件? 

答. 在您獲得兒童保育辦公室的文件證明該員工已加入CBR之前，您不得在該設施啟用該員工。可致電1‐800‐556‐6616

兒童保育辦公室，確認該個人已註冊加入CBR，以獲取文件。然後，您應該將此人鏈接到您的設施。一旦您將該人鏈

接到您的設施，確認信將直接發送到該設施。這封信必須保存在兒童保育機構的員工檔案中。發送給個人的註冊信副

本不足以用於僱用和保留的目的。 

問. 如果我收到某人已被CBR 停職或除名的通知，我該怎麼辦? 

答.從CBR中被停職或除名的人不能在現場。如果您收到通知時該個人在現場，則該個人必須離開該場所，直到您收到

兒童保育辦公室的通知，表明該個人已獲准進入該場所。 

問. 如果我收到有關某人的CBR 已過期的通知，我該怎麼辦? 

答. 已過期的人不能居住在有執照的兒童保育機構或組織中，也不能與其有所關聯。該個人必須立即重新註冊CBR。  

問. 關於CBR，我應該向我的員工傳達什麼? 

答. 您應該傳達發送 CBR 更新申請的重要性，以便 OCC至少在到期前 14天收到申請，以及在更改後 30 天內通知兒童

保育辦公室任何地址或名稱更改的重要性 

問. 我想僱用的人還沒有加入CBR, 是否有郵寄申請的替代方法? 

答. 該人可以線上申請，網址為 www.oregon.gov/DELC  

問. 當我致電兒童保育辦公室確認某人已加入CBR 時，我需要準備好向他們提供哪些資訊? 

答. 為了準確核實該個人身份，兒童保育辦公室需要此人的名字和姓氏，以及以下資訊之一：出生日期、當前地址或社

會安全福利號碼的最後四位數字。 

問. 背景調查流程包括哪些內容? 

答. 處理過程包括通過俄勒岡州警察局、公共服務部兒童保護服務部門進行背景調查，與聯邦調查局進行基於指紋的背

景調查，以及性犯罪登記處。此外，如果該人住在州外或在過去五年內曾在州外居住，將進行額外的犯罪、性犯罪登

記和兒童保護服務檢查。* 

*由於居住在某個地方可能發生的個人或獨特情況，所有的人都必須披露他們在過去五年內的居住地。為了保護兒童的

安全，個人有責任向我們披露這些資訊。 

問. CBR中的“有條件註冊”是什麼? 

答. 如果該人最初已獲得兒童保育辦公室的批准並且該人的指紋已提交給 FBI，則該人可以有條件地在 CBR 註冊，等待 

FBI 犯罪記錄檢查的結果。在有條件註冊期間，該人可以在您的兒童保育設施工作或與之相關，或者住在註冊或認證

的家庭托兒所，但不得在無人監督的情況下接觸兒童。該設施必須有一個書面的個人監督計劃，以確保不會在無人監

督的情況下接近兒童。 

問. 如果我在我的設施中僱用一名 17 歲的助理或助手，或者有一個 17 歲的兒女住在我的托兒設施，當他們年滿 18 歲

時需要什麼 ? 

答. 在其 18 歲生日前四到六週，他們必須完成並提交申請才能加入 CBR。如果個人年滿 18歲但未註冊 CBR，則他們不

能繼續工作或與您的托兒機構有聯繫或住在已註冊或經認證的家庭托兒設施。 
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